04 de Junho de 2020 - ANO - XIX. Nº 1958 - Pág  01 a 03

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE CAUCAIA

AFASTAMENTOS
DECLARAÇÃO DE AFASTAMENTO. Declaramos para os devidos fins,
que a Sra. ANA SUELI DA SILVA GOMES servidor(a) desta Prefeitura,
inscrito(a) sob Matrícula nº11925 CPF Nº 443.024.283-68, ocupante do
cargo de PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA, ref. ES-CL03,
requereu aposentadoria por TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO E IDADE sob
o Processo de 08/04/2020, e que o(a) mesmo(a) deverá
aguardar aposentadoria afastado(a) de suas funções a partir desta data.
Caucaia, 01 de junho de 2020. Mirela Zaranza de Sousa. Presidente do
IPMC.

DECLARAÇÃO DE AFASTAMENTO. Declaramos para os devidos fins,
que a Sra. ARMINDA GOMES DA SILVA, servidor(a) desta Prefeitura,
inscrito(a) sob Matrícula nº2037 CPF Nº 443.021.423-91, ocupante do
cargo de PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA, ref. ES-CL06,
requereu aposentadoria por TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO E IDADE sob
o Processo de 17/01/2020, e que o(a) mesmo(a) deverá
aguardar aposentadoria afastado(a) de suas funções a partir desta data.
Caucaia, 01 de junho de 2020. Mirela Zaranza de Sousa. Presidente do
IPMC.

DECLARAÇÃO DE AFASTAMENTO. Declaramos para os devidos fins,
que a Sra. JACYLENE CARVALHO GONÇALVES, servidor(a) desta
Prefeitura, inscrito(a) sob Matrícula nº9268 CPF Nº 383.371.343-72,
ocupante do cargo de PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA, ref. ES-
CL04, requereu aposentadoria por TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO E
IDADE sob o Processo de 08/04/2020, e que o(a)
mesmo(a) deverá aguardar aposentadoria afastado(a) de suas funções a
partir desta data. Caucaia, 01 de junho de 2020. Mirela Zaranza de Sousa.
Presidente do IPMC.

DECLARAÇÃO DE AFASTAMENTO. Declaramos para os devidos fins,
que o(a) Sr(a). FRANCISCO JOSEMAR CORREIA NUNES, servidor(a)
desta Prefeitura, inscrito(a) sob Matrícula nº218 CPF Nº 219.791.383-20,
ocupante do cargo de AGENTE DE SUPORTE GERENCIAL, ref.
NMASG11, requereu aposentadoria por TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO E
IDADE sob o Processo de 22/01/2020, e que o(a) mesmo(a)
deverá aguardar aposentadoria afastado(a) de suas funções a partir desta
data. Caucaia, 01 de junho de 2020. Mirela Zaranza de Sousa. Presidente do
IPMC.

DECLARAÇÃO DE AFASTAMENTO. Declaramos para os devidos fins,
que a Sra. MARIADO SOCORRO PEREIRADASILVA, servidor(a) desta
Prefeitura, inscrito(a) sob Matrícula nº376 CPF Nº 322.054.223-91,
ocupante do cargo de AUXILIAR OPERACIONAL, ref. NFAO-12, está
sendo aposentado(a) por Invalidez sob o Processo de
28/01/2020, e que o(a) mesmo(a) deverá aguardar aposentadoria
afastado(a) de suas funções a partir desta data. Caucaia, 01 de junho de
2020. Mirela Zaranza de Sousa. Presidente do IPMC.

DECLARAÇÃO DE AFASTAMENTO. Declaramos para os devidos fins,
que a Sra. MARIAJOSÉ SANTOS DASILVA, servidor(a) desta Prefeitura,
inscrito(a) sob Matrícula nº1214 CPF Nº 358.561.573-20, ocupante do
cargo de MONITOR DE CRECHE, ref. DESP-1, requereu aposentadoria
por TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO E IDADE sob o Processo

de 10/09/2019, e que o(a) mesmo(a) deverá aguardar
aposentadoria afastado(a) de suas funções a partir desta data. Caucaia, 01 de
junho de 2020. Mirela Zaranza de Sousa. Presidente do IPMC.

,
nº 2020001990

,
nº 2020000413

, nº 2020001982

, nº 2020000511

, nº 2020000676

, nº
2019010307

DECLARAÇÃO DE AFASTAMENTO. Declaramos para os devidos
fins, que a Sra. ROSINILDA ROCHA DE SOUSA, servidor(a) desta
Prefeitura, inscrito(a) sob Matrícula nº920 CPF Nº 300.686.143-49,
ocupante do cargo de AUXILIAR OPERACIONAL, ref. NF-AO15,
requereu aposentadoria por TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO E IDADE
sob o Processo de 05/12/2019, e que o(a) mesmo(a)
deverá aguardar aposentadoria afastado(a) de suas funções a partir desta
data. Caucaia, 01 de junho de 2020. Mirela Zaranza de Sousa. Presidente
do IPMC.

DECLARAÇÃO DE AFASTAMENTO. Declaramos para os devidos
fins, que a Sra. SOLANGE MARIA SILVESTRE MACIEL, servidor(a)
desta Prefeitura, inscrito(a) sob Matrícula nº9859 CPF Nº 461.890.253-
15, ocupante do cargo de PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA, ref.
ES-CL04, requereu aposentadoria por TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO E
IDADE sob o Processo de 10/02/2020, e que o(a)
mesmo(a) deverá aguardar aposentadoria afastado(a) de suas funções a
partir desta data. Caucaia, 01 de junho de 2020. Mirela Zaranza de Sousa.
Presidente do IPMC.

DECLARAÇÃO DE AFASTAMENTO. Declaramos para os devidos
fins, que a Sra. SILVANA MENDES DE NOJOSA, servidor(a) desta
Prefeitura, inscrito(a) sob Matrícula nº12136 CPF Nº 477.089.643-34,
ocupante do cargo de PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA, ref. ES-
CL03, está sendo aposentado(a) por Invalidez sob o Processo

de 13/12/2019, e que o(a) mesmo(a) deverá aguardar
aposentadoria afastado(a) de suas funções a partir desta data. Caucaia, 01
de junho de 2020. Mirela Zaranza de Sousa. Presidente do IPMC.

,
nº 2019012577

, nº 2020001053

, nº
2019012927

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO.

CONTRATANTE

CONTRATADA
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DATA DA ASSINATURA
ASSINAM

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
T E C N O L O G I A D O M U N I C I P I O D E
C A U C A I A / C E Q U I N T O T E R M O
ADITIVOAOCONTRATO Nº 2018.06.07.002.001
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DE 05
(CINCO) ESCOLAS: ANTONIO ALBUQUERQUE – EEIF – PARQUE
POTIRA, RAIMUNDO JERONIMO DE SOUSA – EEIF – JUREMA,
CEI ELTON COSTA TORRES – JUREMA, HELENAAGUIAR DIAS –
EEIF – CUMBUCO, E DA CRECHE TIA LERLEANE – PARQUE
SOLEDADE, JUNTO À SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE

:SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIADE CAUCAIA/CE.

:MONTEBRÁS SERVIÇOS EIRELI – EPP.

art. 57, §1° inciso III

:

0822.12.361.0033.1.018, Elemento de despesa: 4.4.90.51.00, Fonte de
Recursos: 1.113.0000.00.

:
MONTEBRÁS SERVIÇOS EIRELI –

EPP

O Município de
Caucaia, através da

t o r n a p ú b l i c o o e x t r a t o d o
, cujo objetivo é a

, conforme descrição no ANEXO I do
Edital e na Proposta de Preços da contratada que constituem parte integrante
deste termo contratual.

: O presente aditivo tem como fundamento o
, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

: O presente adit ivo tem por finalidade a
prorrogaçãodocontratoresultantedoprocedimentolicitatórioacimareferido,pel
o prazo de 120 (cento e vinte) dias, no qual terávigência a partir 22 de abril de
2020 até 19 de agosto de 2020. Correrão
por conta deste aditivo a seguinte Dotação Orçamentária:

: 20 de abril de 2020.
Camila Bezerra Costa da Silva – Secretária de Educação, Ciência

e Tecnologia de Caucaia/CE e
eTestemunhas. Camila Bezerra Costa da Silva - Secretaria Municipal de

Educação, Ciência e Tecnologia.

DA VIGÊNCIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO

PÁG. 02 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Diário Oficial do Município - Rua Coronel Correia, 2061, Centro - Caucaia - CEP: 61600-004 - Fone: 3342.8102

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Nome

Nome

Paulo de Tarso Magalhães Guerra

Ana Cristina Dias Carneiro

Francisco de Assis Medeiros Silva

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Nome

Francisco Hugo Pontes

Mirela Zaranza de Sousa

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Robson Halley Costa Rodrigues

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Naumi Gomes de Amorim

Livia Correa de Arruda

Luciana Nara Saraiva de Amorim

— OUVIDORA DO MUNICÍPIO

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
RECURSOS HUMANOS, SEGURANÇA URBANA E CIDADANIA

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

— PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

Calismar Rodrigues de Amorim Feitosa

— VICE-PREFEITA

Priscila Teixeira Lima

— PREFEITO

— CHEFE DO GABINETE DO PREFEITO

— CHEFE DE GABINETE DA VICE-PREFEITA

— ASSESSORA CHEFE DE COMUNICAÇÃO

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

Gelma Maria Leitão Barros

Daniel Leite Cavalcante

— CONTROLADORA GERAL DO MUNICÍPIO

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO E AMBIENTAL

José Claudemir Pereira Pires
— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PATRIMÔNIO, SERVIÇOS
PÚBLICOS E TRANSPORTE

— PRESIDENTE DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE CAUCAIA

— PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA S. A.

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE E JUVENTUDE
Francisco Roberto Campos Gois

Carlos Augusto Cavalcante Cunha

Francilena Pontes Guerra

Louize Furtado Braga

Marcus Mota de Paula Cavalcante

Camila Bezerra Costa da Silva

Adelina Ferrer Feitosa Carvalho

Mauro Cezar Cordeiro Lima

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DO TRABALHO, EMPREGO  E EMPREENDEDORISMO
José Morais Rocha

Moacir de Sousa Soares

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

Robson Halley Costa Rodrigues

PÁG. 02 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 04 de Junho de 2020 - Nº 1958

PORTARIA Nº 23, de 01 de Junho de 2020. O PRESIDENTE DA
AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE CAUCAIA,

CONSIDERANDO

RESOLVE: 1.
CONCEDER

25% ( vinte e cinco por cento)

2.
CARLOS AUGUSTO CAVALCANTE CUNHA - Presidente da
Autarquia Municipal de Trânsito. MARCUS MOTA DE PAULA
CAVALCANTE - Secretário de Finanças, Planejamento e Orçamento.

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA Nº23/20 REFERENTE AO
ADICIONALNOTURNO

no uso de
suas atribuições legais que lhe confere os arts. 9º e 26 da Lei Nº 1.459, de 10
de Abril de 2002; ainda o art. 129 da Lei
Complementar Nº 01, de 23 de Dezembro de 2009, que dispõe sobre a
Gratificação de Adicional por Trabalho Noturno;

aos Agentes Municipais de Trânsito constantes do anexo
único, gratificação com o acréscimo de
sobre a hora diurna para o Adicional por Trabalho Noturno desempenhados
no mês de Maio de 2020. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO

PORTARIAS

Nº Mat. Nome dos Servidores ADIC NOT
01 51934 Adaberon Martins Moreira 49
02 13953 Adriano Araújo Magalhães 56
03 39743 Alex Diniz Gonçalves Silva 56
04 12411 Anderson Forte de Menezes 56
05 12408 André do Nascimento Josino 35
06 12409 André Pinheiro de Lima 07
07 15301 Antonino da Silva Calisto Filho 35
08 39835 Carlos Fernandes Castro Silva 35
09 39839 Carlos Silva Correa 42
10 12415 César Pessoa de Aguiar 56
11 51926 Cícero Douglas Nascimento de Abreu 21
12 13948 Daniel Marcondes Araújo 49
13 39842 Darlan Luis Moreira da Costa 56

14 51931 Érico Gustavo Matias Gois 21

15 55338 Ermando Mesquita Soares 56
16 39845 Ezequiel da Silva Morais 56
17 51928 Fabiano Pereira da Silva Gomes 28
18 55337 Fernando Oliveira de Araújo 35
19 55336 Flávio Marcelo Vieira Alves 35
20 55335 Francisca Marcileide da Silva Fereira 49
21 51924 Francisco Cícero Martins da Rocha 56
22 12419 Francisco Djalma Santos da Silva 56
23 55334 Francisco Edilberto Rodrigues de Farias 56
24 39848 Francisco Eliomar Melo 49
25 39847 Francisco Erico Gomes Siqueira 56
26 51936 Francisco Thiago Sales Rocha 56
27 39850 Helder das Chagas Vieira 35
28 12424 Irlene da Silva Xavier 56
29 39852 Israel Allen de Souza Girão 56
30 39854 Ítalo Oliveira Lima 56
31 39856 Ivan Fernandes de Oliveira Filho 56
32 47745 João Vicente Gonçalves de Lima 56
33 39864 Jafer Daltro Pompeu Júnior 49
34 15298 Joheldes Sousa da Silva 56
35 13937 Jonh Silas da Silva Nascimento 56
36 12429 José Laércio Rocha Santos 56
37 55331 José Washington Loiola 56
38 55330 Josinaldo de Vasconcelos 49
39 13935 Karmem Desiree Pinheiro Martins 35
40 13946 Leonardo Araújo Magalhães 49
41 12436 Marcelo Araújo Fonteles 49
42 55339 Manoel Fernandes Ventura Neto 56
43 12440 Márcio Marley Rodrigues Gouveia 07
44 55329 Marcos Antônio Moreira do Nascimento 49
45 51935 Mieli Goes Barros 35
46 51930 Miria Nascimento da Silva 56
47 12444 Naiana Paula de Azevedo Pontes 21
48 13933 Mirislândia Salmito Campos 49
49 51927 Patrícia Mara Dantas da Rocha 56
50 55342 Rafael Caminha Jerônimo 56
51 39874 Rogerson Heraclito Gomes Ferreira 49
52 55341 Rômulo Fernandes Lima 49
53 39876 Sidney Souza de Almeida 49
54 39877 Tárcila Santiago Vasconcelos 28
55 55343 Thiago Coelho Costa 49
56 39879 Tiago Lacerda Maciel 56
57 15299 Tito Tavares Cavalcanti Júnior 35
58 55344 Thiago Marcolino Patrício de Oliveira 49
59 39878 Thiago Romulo Lima Lucas 56
60 55345 Wesley José Pereira Rodrigues 56

PORTARIA Nº 24, de 01 de Junho de 2020. O PRESIDENTE DA
AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE CAUCAIA,

CONSIDERANDO

RESOLVE: Art. 1º
CONCEDER

Art. 2º CARLOS AUGUSTO
CAVALCANTE CUNHA - Presidente da Autarquia Municipal de
Trânsito. MARCUS MOTA DE PAULA CAVALCANTE - Secretário
de Finanças, Planejamento e Orçamento.

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA Nº 24/20 REFERENTE AO
SERVIÇO EXTRAORDINÁRIO

no uso de
suas atribuições legais que lhe confere os arts. 9º e 26 da Lei Nº 1.459, de 10
de Abril de 2002; ainda o art. 117 da Lei
Complementar Nº 01, de 23 de Dezembro de 2009, que dispõe sobre a
Gratificação por Serviço Extraordinário;

aos Agentes Municipais de Trânsito constantes do anexo
único, gratificação de 50% (cinqüenta por cento) em relação à hora para os
Serviços Extraordinários desempenhados durante o mês de Maio de 2020.

Cientifique-se, Publique-se e Cumpra-se.

Nº Mat. Nome dos Servidores Horas extras
01 51934 Adaberon Martins Moreira 40
02 39743 Alex Diniz Gonçalves Silva 40
03 12408 André do Nascimento Josino 40
04 51933 Antonio Anderson Lopes Barreto 40
05 15301 Antonino da Silva Calisto Filho 40
06 39835 Carlos Fernandes Castro Silva 40
07 39839 Carlos Silva Correa 40
08 12415 César Pessoa de Aguiar 40
09 51926 Cícero Douglas Nascimento de Abreu 40
10 13948 Daniel Marcondes Araújo 40
11 39842 Darlan Luis Moreira da Costa 40
12 51931 Érico Gustavo Matias Gois 40
13 39845 Ezequiel da Silva Morais 40
14 51928 Fabiano Pereira da Silva Gomes 20
15 55337 Fernando Oliveira de Araújo 30
16 55336 Flávio Marcelo Vieira Alves 20
17 51923 Francisca Érica de Sousa 40
18 12419 Francisco Djalma Santos da Silva 40
19 55334 Francisco Edilberto Rodrigues de Farias 40
20 39847 Francisco Erico Gomes Siqueira 40
21 55333 Francisco Eliomar Melo 40
22 51936 Francisco Thiago Sales Rocha 40
23 39850 Helder das Chagas Vieira 10
24 12424 Irlene da Silva Xavier 30
25 39852 Israel Allen de Souza Girão 30
26 39854 Ítalo Oliveira Lima 40
27 39856 Ivan Fernandes de Oliveira Filho 20
28 47745 João Vicente Gonçalves de Lima 30
29 15298 Joheldes Sousa da Silva 40
30 39864 Jafer Daltro Pompeu Júnior 40
31 13937 Jonh Silas da Silva Nascimento 40
32 12429 José Laércio Rocha Santos 40
33 55330 Josinaldo de Vasconcelos 40
34 13935 Karmem Desiree Pinheiro Martins 10
35 12436 Marcelo Araújo Fonteles 40
36 55339 Manoel Fernandes Ventura Neto 40
37 55329 Marcos Antônio Moreira do Nascimento 20
38 51935 Mieli Goes de Barros 10
39 51930 Miria Nascimento da Silva 40
40 13933 Mirislândia Salmito Campos 40
41 12444 Naiana de Paula Azevedo Pontes 10
42 51932 Patrícia Henrique Mota 40
43 51927 Patrícia Mara Dantas da Rocha 40
44 55342 Rafael Caminha Jerônimo 40
45 39874 Rogerson Heraclito Gomes Ferreira 10
46 55341 Rômulo Fernandes Lima 40
47 39876 Sidney Souza de Almeida 40
48 55343 Thiago Coelho Costa 40
49 55344 Thiago Marcolino Patrício de Oliveira 40
50 39878 Thiago Rômulo Lima Lucas 40
51 39879 Tiago Lacerda Maciel 40
52 15299 Tito Tavares Cavalcanti Júnior 40
53 55345 Wesley José Pereira Rodrigues 40

PORTARIA Nº 25, de 01 de Junho de 2020.
MANOEL FERNANDES VENTURA NETO

. O PRESIDENTE DA AUTARQUIA MUNICIPAL
DE TRÂNSITO DE CAUCAIA

CONSIDERANDO
CONSIDERANDO

RESOLVE: Art. 1°. Conceder Gratificação de
Titulação o servidor MANOEL FERNANDES VENTURA NETO,
matrícula nº 55339, no percentual de 25% (vinte e cinco por cento)
sobre o valor do vencimento básico conforme art. 29 da Lei Municipal
nº 2.170 de 08 de Outubro de 2010, pelo título de Especialista; Art. 2°.

Concede gratificação de
titulação ao servidor e dá
outras providências

, no uso das atribuições que lhe foram
delegadas pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Caucaia, nos
termos do art. 62, II da Lei Orgânica do Município de Caucaia.

o disposto no art. 29 da Lei nº 2.170, de 08 de outubro
de 2010. o que dispõe o processo nº 2020001920 de 26
de março de 2020.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
, em 01 de Junho de 2020. CARLOS AUGUSTO

CAVALCANTE CUNHA - Presidente da Autarquia Municipal de
Trânsito. MARCUS MOTA DE PAULA CAVALCANTE - Secretário
de Finanças, Planejamento e Orçamento.

PORTARIA Nº 26, 03 de junho de 2020. O PRESIDENTE DA
AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO

RESOLVE:
Art.1º. PATRICIA
HENRIQUE MOTA

Autarquia
Municipal de Trânsito

, no uso das atribuições
que lhe foram delegadas pelo chefe do Poder Executivo, nos termos do art.
62, inciso V e seu parágrafo único, do art. 143, inciso II, alínea a, e seu
parágrafo único, ambos da Lei Orgânica do Município de Caucaia c/c art.
3º do Decreto nº 516, de 26 de Dezembro de 2013.

Fica neste ato designadoa servidora o Sra.
, CPF: 930.568.933-72, RG: 20035510 SSP-CE,

servidora efetiva, matrícula 51932, como fiscal de contratos, para
gerenciar a execução dos contratos abaixo descriminados, conforme
determina oArt. 67 da Lei 8666/93.

Nº CONTRATO EMPRESA
2020.02.17.005-01 DIFERENCIAL SERVIÇOS EMPREENDIMENTOS EIRELI
20190328002-47 C MOURÃO DE PAIVA – ME
20190328002-42 J HOLANDA DE SOUSA
20190328002-40 COSMA SILVA OLIVEIRA – ME
2020.02.13.001-01 WELLINGTON MOREIRA CESAR - ME

Art. 2º.
AUTARQUIA MUNICIPAL DE

TRÂNSITO DE CAUCAIA

PORTARIA Nº 27, 03 de junho de 2020 O PRESIDENTE DA
AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO

RESOLVE:
Art.1º. FRANCISCO GILSON
XAVIER DE MESQUITA

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se
as disposições em contrário.

, em 03 de junho de 2020. CARLOS
AUGUSTO CAVALCANTE CUNHA - Presidente da Autarquia de
Trânsito.

.
, no uso das atribuições

que lhe foram delegadas pelo chefe do Poder Executivo, nos termos do art.
62, inciso V e seu parágrafo único, do art. 143, inciso II, alínea a, e seu
parágrafo único, ambos da Lei Orgânica do Município de Caucaia c/c art.
3º do Decreto nº 516, de 26 de Dezembro de 2013.

Fica neste ato designado o servidor o Sr.
, CPF: 892.943.863-68, RG: 96015012624

SSP-CE, servidor efetivo, matrícula 35546, como fiscal de contratos, para
gerenciar a execução dos contratos abaixo descriminados, conforme
determina oArt. 67 da Lei 8666/93.

Nº CONTRATO EMPRESA
2020.01.21.001-12 THIAGO MATIAS BRAGA – ME
2020.01.08.002-11 CACAUGÁS - ME
2020.01.22.005-37 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SÁ CAVALCANTE EPP
2020.01.22.005-18 POSTO ESTRUTURANTE LTDA
2020.01.21.002-10 NUTRIMESC COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

Art. 2º.
AUTARQUIA MUNICIPAL DE

TRÂNSITO DE CAUCAIA

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-
se as disposições em contrário.

, em 03 de junho de 2020. CARLOS
AUGUSTO CAVALCANTE CUNHA - Presidente da Autarquia de
Trânsito.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA - 04 DE JUNHO DE 2020 - ANO XIX Nº 1958

***